
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

BALVU NOVADA PAŠVALDĪBA 

BALVU NOVAVADA DOME 
Reģ.Nr 90009115622., Bērzpils iela 1A, Balvi, Balvu novads, LV-4501,  

tālrunis +371 64522453, e-pasts: dome@balvi.lv 

 
 

Balvos 

 

 FINANŠU KOMITEJAS SĒDES PROTOKOLS 
 

2023.gada 15.jūnijā                                                                         Nr. 7 

 

Sēde sasaukta plkst. 13:00 

Sēdi atklāj plkst. 13:03 

 

Sēde notiek klātienē Bērzpils ielā 1A, Balvos, LV-4501 (3.stāvā, Sēžu zālē) 
 

Sēdes veids - atklāta 

 

Sēdes norise tiek ierakstīta audio formātā. 

 

Darba kārtībā: 

1. Par Balvu novada domes izveidoto komisijas locekļu atlīdzību. (Informatīvs) 

2. Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu. 

3. Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka administratīvajos un finanšu 

jautājumos iecelšanu. 

4. Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas un 

nekustamā īpašuma jautājumos iecelšanu. 

5. Par papildatvaļinājuma un atpūtas dienu piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam. 

6. Par papildatvaļinājuma un ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada 

pašvaldības domes priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam. 

7. Par Balvu novada pašvaldības 2022.gada publiskā pārskata apstiprināšanu. 

8. Par nedzīvojamās telpas-garāžas k-6 Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā nomas 

maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

9. Par nedzīvojamās telpas Nr.3 -mālu glabātava Rūpnīcas ielā 16, Kupravā, Kupravas 

pagastā, Balvu novadā nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu. 

10. Par nedzīvojamo telpu Partizānu ielā 14, Balvos, Balvu novads nomas līguma 

pagarināšanu. 



2 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11. Par nekustamā īpašuma “Krastmala”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

12. Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 502A”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu 

un atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

13. Par nekustamā īpašuma “Apses”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu. 

14. Par kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Vīksnas pagastā un Kupravas pagastā, 

Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu. 

15. Par kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu. 

16. Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Rosība”, Lazdukalna pagastā, 

Balvu novadā, zemes vienības daļas ar cieta seguma laukumu atkārtotas izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu. 

17. Par debitoru parādu dzēšanu. 

18. Par maksas noteikšanu par sniegtajiem sociālās aprūpes pakalpojumiem. 

19. Par Balvu novada pašvaldības dalību biedrībās un nodibinājumos. 

20. Par projekta pieteikuma “Bezemisiju transportlīdzekļa iegāde skolēnu pārvadāšanai 

Balvu novadā” iesniegšanu. 

21. Par projekta iesnieguma Nr. 4.2.2.0/22/A/001 “Balvu mākslas skolas ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” finansējuma apstiprināšanu. 

22. Par aizņēmumu ERAF finansētā projekta Nr. 4.2.2.0/22/A/001 “Balvu mākslas skolas 

ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai. 

23. Par finansējuma piešķiršanu vardarbībā cietušu bērnu un vecāku vasaras nometnei. 

24. Par Balvu novada pašvaldības autoceļu apstrādi ar atputekļošanas līdzekli. 

25. Par Balvu novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžetu (informatīvs). 

 

Papildus darba kārtībā: 

26. Par finansējuma piešķiršanu biedrībai "Sudraba pakavi". 

27. Par vecāku dalības maksas noteikšanu bērnu vasaras nometnēs 2023.gadā. 

28. Par autoceļa "Rugāji-Tikaiņi" pārbūvi. 

29. Par aizņēmumu projekta "Autoceļa "Rugāji-Tikaiņi" pārbūve" īstenošanai. 

30. Par Balvu novada ceļu un ielu fonda vidējā termiņa programmas 2023.-2025.gadam 

izmaksu apstiprināšanu. 

 

Sēdi vada – Sergejs Maksimovs 

Protokolē – Jūlija Korlaša 

 

Piedalās- 

Komitejas locekļi: deputāts Aigars Pušpurs, deputāts Jānis Vancāns, deputāts Sandra Kindzule, 

deputāts Iveta Arelkeviča, deputāts Ruta Cibule, Domes priekšsēdētāja vietniece Sandra Kapteine, 

deputāts Egons Salmanis, deputāts Imants Slišāns, deputāts Jānis Trupovnieks 



3 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ieinteresētās personas: 

attālināti izmantojot  https://us06web.zoom.us/ (attēla un skaņas pārraidi reālajā laikā) Kancelejas 

un personāla nodaļas vadītāja vietnieks Mareks Šubenieks, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā 

īpašuma speciāliste Ginta Zaharāne, Juridiskās nodaļas Juriskonsults Iveta Kokoreviča, 

Ziemeļlatgales laikraksta „Vaduguns“ redaktors Edgars Gabranovs, Sabiedrisko attiecību nodaļas 

vadītāja Iluta Jaunžeikare, Finanšu plānošanas un centralizētā grāmatvedības nodaļas grāmatvedis 

Natālija Sadovina, Nekustamā īpašuma nodaļas nekustamā īpašuma speciāliste Jana Krilova, 

Finanšu plānošanas un centralizētā grāmatvedības nodaļas grāmatvede Lilita Žuga, Kancelejas un 

personāla nodaļas vadītāja Līga Vilciņa, Balvu novada pašvaldības policijas vadītāja Rita Kravale, 

Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Irēna Začeva, Iepirkumu nodaļas iepirkumu 

speciāliste Inga Puriņa-Eglīte, Attīstības plānošanas nodaļas projektu vadītāja Lonija Melnace, 

Balvu pilsētas pārvaldes vadītāja Maruta Castrova, Attīstības plānošanas nodaļas projekta vadītāja 

Vineta Zeltkalne, Stacijas pamatskolas direktore Ruta Bukša, Žīguru pagasta pārvaldes vadītājs 

Jevgenijs Žukovskis, Sabiedrisko attiecību nodaļas sabiedrisko attiecību speciāliste Terēzija 

Babāne, Lazdulejas pagasta pārvaldes vadītājs Andris Višņakovs, Balvu muzeja vadītāja Iveta 

Supe, Balvu novada Sociālā pārvaldes vadītāja vietnieks administratīvajos un saimnieciskajos 

jautājumos Līga Šustova, Balvu Mākslas skolas direktore Elita Teilāne, Balvu novada 

administrācijas izpilddirektora vietnieks attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos 

Jānis Bubnovs 

 

Nepiedalās-  

Komitejas locekļi: Aldis Bukšs, Marija Duļbinska, Anita Kokoreviča, Aija Mežale, Svetlana 

Pavlovska - personīgu iemeslu dēļ 

 

Balsojums par papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt papildus darba kārtību. Komitejas locekļi apstiprina 

papildus darba kārtību. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt papildus darba kārtības jautājumu iekļaušanu 

 

Balsojums par darba kārtību kopumā 

 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt darba kārtību kopumā. Komitejas locekļi apstiprina 

darba kārtību kopumā. 

 

https://us06web.zoom.us/


4 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: Apstiprināt darba kārtību kopumā 

 

1.§ 

Par Balvu novada domes izveidoto komisijas locekļu atlīdzību. (Informatīvs) 

 

Ziņo Juris Annuškāns: Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro par Balvu novada domes izveidoto 

komisijas locekļu atlīdzību. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina sniegto informāciju par Balvu novada domes izveidoto komisijas 

locekļu atlīdzību pieņemt zināšanai. 

 

Nolemj: 
Sniegtā informācija par Balvu novada domes izveidoto 

komisijas locekļu atlīdzību tiek pieņemta zināšanai. 

 

2.§ 

Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības izpilddirektora iecelšanu" 

 

 

 

 

 



5 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3.§ 

Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka administratīvajos un finanšu 

jautājumos iecelšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka 

administratīvajos un finanšu jautājumos iecelšanu" 

 

4.§ 

Par Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka attīstības plānošanas un nekustamā 

īpašuma jautājumos iecelšanu 

 

Ziņo Sergejs 

Maksimovs: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības izpilddirektora vietnieka 

attīstības plānošanas un nekustamā īpašuma jautājumos 

iecelšanu" 

 

 



6 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

5.§ 

Par papildatvaļinājuma un atpūtas dienu piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

1 (Sergejs Maksimovs - Nepiedalās balsojumā - atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

papildatvaļinājuma un atpūtas dienu piešķiršanu Balvu 

novada pašvaldības domes priekšsēdētājam Sergejam 

Maksimovam" 

 

6.§ 

Par papildatvaļinājuma un ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma piešķiršanu Balvu novada 

pašvaldības domes priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam 

 

Ziņo Sandra Kapteine: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Jānis Trupovnieks: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  

1 (Sergejs Maksimovs - Nepiedalās balsojumā - atbilstoši 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 11.panta pirmajai daļai) 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

papildatvaļinājuma un ikgadējā apmaksātā atvaļinājuma 



7 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

piešķiršanu Balvu novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājam Sergejam Maksimovam" 

 

7.§ 

Par Balvu novada pašvaldības 2022.gada publiskā pārskata apstiprināšanu 

 

Ziņo Iluta Jaunžeikare: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības 2022.gada publiskā pārskata 

apstiprināšanu" 

 

8.§ 

Par nedzīvojamās telpas-garāžas k-6 Ezera ielā 37B, Balvos, Balvu novadā nomas maksas 

noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Terēzija Začeva: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aigars Pušpurs, Egons 

Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nedzīvojamās telpas-garāžas k-6 Ezera ielā 37B, Balvos, 

Balvu novadā nomas maksas noteikšanu, nomas līguma 

projekta un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

Komitejas locekle S.Kindzule atstāja komitejas sēdi. 



8 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

9.§ 

Par nedzīvojamās telpas Nr.3 -mālu glabātava Rūpnīcas ielā 16, Kupravā, Kupravas 

pagastā, Balvu novadā nomas maksas noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles 

noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Terēzija Začeva: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nedzīvojamās telpas Nr.3 -mālu glabātava Rūpnīcas ielā 16, 

Kupravā, Kupravas pagastā, Balvu novadā nomas maksas 

noteikšanu, nomas līguma projekta un izsoles noteikumu 

apstiprināšanu" 

 

10.§ 

Par nedzīvojamo telpu Partizānu ielā 14, Balvos, Balvu novads nomas līguma pagarināšanu 

 

Ziņo Terēzija Začeva: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis 

Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nedzīvojamo telpu Partizānu ielā 14, Balvos, Balvu novads 

nomas līguma pagarināšanu" 

 

 

 



9 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

11.§ 

Par nekustamā īpašuma “Krastmala”, Vectilžas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

8 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sergejs Maksimovs, 

Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns, Sandra Kapteine) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Krastmala”, Vectilžas pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

Komitejas loceklis I.Slišāns ieradās uz komitejas sēdi. 

 

12.§ 

Par nekustamā īpašuma “Verpuļeva 502A”, Balvu pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

atkārtotas izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Verpuļeva 502A”, Balvu pagastā, 

Balvu novadā atsavināšanu un atkārtotas izsoles 

noteikumu apstiprināšanu" 

 

 



10 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

13.§ 

Par nekustamā īpašuma “Apses”, Lazdulejas pagastā, Balvu novadā atsavināšanu un 

izsoles noteikumu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

nekustamā īpašuma “Apses”, Lazdulejas pagastā, Balvu 

novadā atsavināšanu un izsoles noteikumu apstiprināšanu" 

 

14.§ 

Par kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Vīksnas pagastā un Kupravas pagastā, Balvu 

novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Vīksnas pagastā 

un Kupravas pagastā, Balvu novadā izsoles rezultātu 

apstiprināšanu" 

 

 

 

 



11 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

15.§ 

Par kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Tilžas pagastā, Balvu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

kustamās mantas – šķeldojamā materiāla Tilžas pagastā, 

Balvu novadā izsoles rezultātu apstiprināšanu" 

 

16.§ 

Par Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Rosība”, Lazdukalna pagastā, Balvu 

novadā, zemes vienības daļas ar cieta seguma laukumu atkārtotas izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu 

 

Ziņo Arta Ķerģe: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības nekustamā īpašuma “Rosība”, 

Lazdukalna pagastā, Balvu novadā, zemes vienības daļas ar 

cieta seguma laukumu atkārtotas izsoles rezultātu 

apstiprināšanu un nomas līguma slēgšanu" 

 

 



12 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

17.§ 

Par debitoru parādu dzēšanu 

 

Ziņo Inese 

Trupovniece: 

Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

debitoru parādu dzēšanu" 

 

18.§ 

Par maksas noteikšanu par sniegtajiem sociālās aprūpes pakalpojumiem 

 

Ziņo Sandra Būdniece: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jana 

Komane: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

maksas noteikšanu par sniegtajiem sociālās aprūpes 

pakalpojumiem." 

 

 

 



13 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

19.§ 

Par Balvu novada pašvaldības dalību biedrībās un nodibinājumos 

 

Ziņo Ilona Blūma: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sergejs 

Maksimovs, Aigars Pušpurs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības dalību biedrībās un 

nodibinājumos." 

 

Komitejas locekle S.Kindzule atgriezās un turpina piedalīties komitejas sēdē. 

 

20.§ 

Par projekta pieteikuma “Bezemisiju transportlīdzekļa iegāde skolēnu pārvadāšanai Balvu 

novadā” iesniegšanu 

 

Ziņo Jānis Bubnovs: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

10 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, 

Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Aigars Pušpurs, 

Egons Salmanis, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

projekta pieteikuma “Bezemisiju transportlīdzekļa iegāde 

skolēnu pārvadāšanai Balvu novadā” iesniegšanu" 

 



14 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Komitejas loceklis A.Pušpurs atstāj komitejas sēdi. 

 

21.§ 

Par projekta iesnieguma Nr. 4.2.2.0/22/A/001 “Balvu mākslas skolas ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” finansējuma apstiprināšanu 

 

Ziņo Vineta Zeltkalne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. Uzdod jautājumus. 

Izsaka viedokli Vineta 

Zeltkalne: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Sergejs Maksimovs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

projekta iesnieguma Nr. 4.2.2.0/22/A/001 “Balvu mākslas 

skolas ēkas energoefektivitātes paaugstināšana” 

finansējuma apstiprināšanu" 

 

22.§ 

Par aizņēmumu ERAF finansētā projekta Nr. 4.2.2.0/22/A/001 “Balvu mākslas skolas ēkas 

energoefektivitātes paaugstināšana” īstenošanai 

 

Ziņo Vineta Zeltkalne: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Sergejs Maksimovs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 



15 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

aizņēmumu ERAF finansētā projekta Nr. 4.2.2.0/22/A/001 

“Balvu mākslas skolas ēkas energoefektivitātes 

paaugstināšana” īstenošanai" 

 

23.§ 

Par finansējuma piešķiršanu vardarbībā cietušu bērnu un vecāku vasaras nometnei 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Sergejs Maksimovs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

finansējuma piešķiršanu vardarbībā cietušu bērnu un 

vecāku vasaras nometnei" 

 

24.§ 

Par Balvu novada pašvaldības autoceļu apstrādi ar atputekļošanas līdzekli 

 

Ziņo Jānis Bubnovs: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sandra Kindzule: 

Skaidro, ka būtu jāsvītro automašīnu intensitāte, ka tas nav nepieciešams. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto priekšlikumu - no lēmumprojekta 1.1.punkta 

svītrot tekstu "un, ja vidējā diennakts satiksmes intensitāte uz autoceļa 

pārsniedz 50 (piecdesmit) automašīnas", par ko komitejas locekļi nobalso 

ar 6 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kindzule, Sergejs Maksimovs, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) balsīm par, 1 (Ruta Cibule) 

pret, 2 (Sandra Kapteine, Egons Salmanis) atturas. Priekšlikums tiek 

atbalstīts. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu ar atbalstīto priekšlikumu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Sergejs Maksimovs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 



16 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada pašvaldības autoceļu apstrādi ar 

atputekļošanas līdzekli." ar labojumiem 

 

25.§ 

Par Balvu novada pašvaldības sabiedrības līdzdalības budžetu (informatīvs) 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo, prezentē un sīkāk paskaidro par Balvu novada pašvaldības 

sabiedrības līdzdalības budžetu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina šo sniegto informāciju pieņemt zināšanai. 

 

Nolemj: 
Informācija par Balvu novada pašvaldības sabiedrības 

līdzdalības budžetu tiek pieņemta zināšanai. 

 

26.§ 

Par finansējuma piešķiršanu biedrībai "Sudraba pakavi" 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Sergejs Maksimovs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 
Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

finansējuma piešķiršanu biedrībai "Sudraba pakavi"" 

 

27.§ 

Par vecāku dalības maksas noteikšanu bērnu vasaras nometnēs 2023.gadā 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



17 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

9 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Sergejs Maksimovs, Egons Salmanis, Imants 

Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  nav 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

vecāku dalības maksas noteikšanu bērnu vasaras nometnēs 

2023.gadā" 

 

28.§ 

Par autoceļa "Rugāji-Tikaiņi" pārbūvi 

 

Ziņo Arnita Pugača: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Jānis 

Bubnovs: 

Sīkāk paskaidro par analīzi un izvērtēšanas kritērijiem. Jāsaprot vai 

vēlamies iekļaut kopējā izvērtēšanas sistēmā, vai turpināt tos iesāktos 

Rugāju pagasta autoceļa darbus. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Jautā, ja būs izstrādāts tāds plāns, tad kurā vietā būtu šis autoceļš. 

Izsaka viedokli Jānis 

Trupovnieks: 

Sīkāk paskaidro. Skaidro, ka šobrīd programmas vēl nav. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kapteine: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Uzdod jautājumu. 

Izsaka viedokli Arnita 

Pugača: 

Atbild uz jautājumu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Imants 

Slišāns: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Ruta 

Cibule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Jautā par ceļu gradācijas plānu, vai ir iespējams uz domes sēdi to 

sagatavot. 

Izsaka viedokli Sandra 

Kindzule: 

Sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Lūdz sagradēt ceļus bez tehniskā novērtējuma uz domes sēdi. 



18 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  3 (Iveta Arelkeviča, Sandra Kapteine, Sergejs Maksimovs) 

"pret" -  3 (Sandra Kindzule, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks) 

"atturas" -  2 (Ruta Cibule, Jānis Vancāns) 

"nepiedalās" -  
2 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā, Egons Salmanis 

- Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai ar komitejas negatīvo atzinumu 

darba kārtības jautājumu "Par autoceļa "Rugāji-Tikaiņi" 

pārbūvi" 

 

29.§ 

Par aizņēmumu projekta "Autoceļa "Rugāji-Tikaiņi" pārbūve" īstenošanai 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 

Izsaka viedokli Sergejs 

Maksimovs: 

Skaidro, ka iepriekšējā jautājuma izskatīšanā ir saņemts komitejas 

negatīvais atzinums un šis jautājums ir sasaistīts ar iepriekš izskatīto 

jautājumu. 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  1 (Sandra Kapteine) 

"pret" -  

7 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kindzule, Sergejs 

Maksimovs, Imants Slišāns, Jānis Trupovnieks, Jānis 

Vancāns) 

"atturas" -  nav 

"nepiedalās" -  
2 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā, Egons Salmanis 

- Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai ar komitejas negatīvo atzinumu 

darba kārtības jautājumu "Par aizņēmumu projekta 

"Autoceļa "Rugāji-Tikaiņi" pārbūve" īstenošanai" 

 

30.§ 

Par Balvu novada ceļu un ielu fonda vidējā termiņa programmas 2023.-2025.gadam 

izmaksu apstiprināšanu 

 

Ziņo Olga Siņica: Ziņo par lēmumprojektu un sīkāk paskaidro. 



19 
 
          Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Izsaka priekšlikumu 

Sergejs Maksimovs: 

Aicina apstiprināt iesniegto lēmuma projektu. 

 

Par lēmumu balso: "par"  -  

7 (Iveta Arelkeviča, Ruta Cibule, Sandra Kapteine, Sandra 

Kindzule, Sergejs Maksimovs, Imants Slišāns, Jānis 

Vancāns) 

"pret" -  nav 

"atturas" -  1 (Jānis Trupovnieks) 

"nepiedalās" -  
2 (Aigars Pušpurs - Nepiedalās balsojumā, Egons Salmanis 

- Nepiedalās balsojumā) 

Nolemj: 

Virzīt tālākai izskatīšanai darba kārtības jautājumu "Par 

Balvu novada ceļu un ielu fonda vidējā termiņa 

programmas 2023.-2025.gadam izmaksu apstiprināšanu" 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 16:55 

 

Sēdi vadīja – 

Komitejas sēdes vadītājs                                                                                     Sergejs Maksimovs 

 

Sēdi protokolēja –  

sēžu protokolu vadītāja                     Jūlija Korlaša 
 

 
 


